截至本报告书签署日，文洁投资合伙人及其认缴比例如下：

序号 合伙人名称 认缴比例

1 曹文洁 90.00%

2 徐伟 10.00%

合计 100.00%

曹文洁持有文洁投资90%的合伙企业份额并任执行事务合伙人，为文洁投资的实际控制人。

（2）文洁投资之主要负责人基本情况

文洁投资之主要负责人为曹文洁， 曹文洁基本情况见本报告书 “第二节信息披露义务人介绍” 之

“一、信息披露义务人基本情况”之“1、信息披露义务人”之“（一）曹文洁基本情况” 。

3、信息披露义务人之一致行动人

姓名 曹立峰

性别 男

国籍 中国

身份证号 3102231972

住所 上海市宝山区庙行镇

通讯地址 上海市宝山区金池路298呈

是否取得其他国家或者地区的居留权 无

在上市公司任职情况 无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%

的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人及一致行动人持有上市公司股份情况

曹文洁为公司控股股东、实际控制人并担任董事长，曹文洁持有文洁投资90%合伙企业份额并担任

文洁投资执行事务合伙人。 曹立峰为曹文洁的弟弟，系一致行动人。 本次股份转让前，信息披露义务人及

一致行动人持有公司股份情况如下图所示：

第三节权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的为优化上市公司股东结构，为公司引进数据智能服务行业的战略股东，绑定拟

收购资产的管理团队，以增强上市公司的持续发展能力和盈利能力。

二、未来12个月继续增持或处置其在上市公司中拥有权益的股份计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未来12个月内增加或减少上市公司股份的计划。 若发

生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，曹文洁持有公司股份数量117,585,000股，占上市公司总股本的比例为58.79%。

文洁投资持有公司股份数量7,500,000股，占上市公司总股本的比例为3.75%。曹立峰持有公司股份数量

4,233,400股， 占上市公司总股本的比例为2.12%。 本次权益变动后， 曹文洁持有公司股份数量为88,

188,800股，占上市公司总股本的比例为44.09%，文洁投资不再持有上市公司股份。曹立峰持有公司股份

数量4,233,400股，占上市公司总股本的比例为2.12%。 具体情况如下：

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股）

占上市公司

总股本比例

持股数量（股）

占上市公司

总股本比例

曹文洁 117,585,000 58.79% 88,188,800 44.09%

文洁投资 7,500,000 3.75% 0 0.00%

曹立峰 4,233,400 2.12% 4,233,400 2.12%

合计 129,318,400 64.66% 92,422,200 46.21%

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式为信息披露义务人曹文洁和文洁投资以协议转让方式减持上市公司股份。信息披

露义务人曹文洁和文洁投资于2019年10月24日与孟宪坤签署了《股份转让协议》，约定信息披露义务人

曹文洁和文洁投资通过协议转让方式分别转让其持有的本公司无限售条件流通股29,396,200股（占公

司总股本的14.70%）和7,500,000股（占公司总股本的3.75%）。

三、与本次权益变动相关的《股份转让协议》主要内容

1、协议转让当事人

甲方：孟宪坤

乙方一：曹文洁

乙方二：上海文洁投资咨询合伙企业（有限合伙）

2、《股份转让协议》主要内容

鉴于：

1、乙方持有上海新通联包装股份有限公司（以下简称“上市公司” 、“目标公司” ）的股份，目标公司

是一家在上海证券交易所上市的股份有限公司，股票代码为603022。

2、2019年10月24日，上市公司与甲方、裘方圆、湖州衍庆企业管理咨询合伙企业（有限合伙）签署了

《上市公司收购资产框架协议》，约定上市公司拟以现金方式收购湖州衍庆企业管理咨询合伙企业（有

限合伙）持有的浙江华坤道威数据科技有限公司（以下简称“华坤道威” ）51%的股权。

3、乙方一为上市公司控股股东、实际控制人，乙方一持有乙方二90%合伙企业份额并担任乙方二执

行事务合伙人。 乙方一、乙方二拟分别转让29,396,200股、7,500,000股至甲方，以上乙方合计出让目标